

Rosholm Econometrics ApS
Tronkærgårdsvej 252, 8541 Skødstrup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 28 86 37 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

Michael Rosholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosholm Econometrics ApS
Tronkærgårdsvej 252
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 28 86 37 13
Stiftet: 30. juni 2005
Hjemsted: Skødstrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Rosholm

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 5. juni 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle EDB programmer til økonomiske/statistiske beregninger mv. og servicere kunder med EDB rådgivning inden for området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.507.566 mod 874.044 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211.520 mod -90.420 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.507.566	874.044
1 Personaleomkostninger	-1.254.911	-1.042.965
Driftsresultat	252.655	-168.921
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	28.907	22.444
2 Andre finansielle indtægter	115	28.847
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.748	-3.508
Resultat før skat	264.929	-121.138
4 Skat af årets resultat	-53.409	30.718
Årets resultat	211.520	-90.420
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.407	-2.556
Udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
Overføres til overført resultat	87.113	0
Disponeret fra overført resultat	0	-140.764
Disponeret i alt	211.520	-90.420

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandel i associeret virksomhed	222.228	205.821
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>222.228</u>	<u>205.821</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>222.228</u>	<u>205.821</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.250	62.500
5	Udskudte skatteaktiver	0	46.237
	Tilgodehavende selskabsskat	0	26.000
	Andre tilgodehavender	<u>2.000</u>	<u>13.658</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>95.250</u>	<u>148.395</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>251.798</u>	<u>260.353</u>
	Værdipapirer i alt	<u>251.798</u>	<u>260.353</u>
	Likvide beholdninger	<u>736.997</u>	<u>845.990</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.084.045</u>	<u>1.254.738</u>
	Aktiver i alt	<u>1.306.273</u>	<u>1.460.559</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.228	163.821
9	Overført resultat	712.886	625.772
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>52.900</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.126.114</u>	<u>967.493</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.500	13.850
	Selskabsskat	7.172	0
	Anden gæld	<u>107.487</u>	<u>479.216</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.159</u>	<u>493.066</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>180.159</u>	<u>493.066</u>
	Passiver i alt	<u>1.306.273</u>	<u>1.460.559</u>

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.254.262	1.042.405
Andre omkostninger til social sikring	0	560
Personalemkostninger i øvrigt	649	0
	1.254.911	1.042.965
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	65	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	28.847
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	50	0
	115	28.847
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.748	3.508
	16.748	3.508
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.172	0
Årets regulering af udskudt skat	46.237	-30.718
	53.409	-30.718
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	46.237	15.519
Udskudt skat af årets resultat	-46.237	30.718
	0	46.237
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilgodehaven-
		de i alt 31.
Kategori	Rentefod	beløb i regn-
		skabsåret
Direktion	10	18.562
		2018
		0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	163.821	166.377
Resultatandel	16.407	-2.556
	180.228	163.821
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	625.773	766.536
Årets overførte overskud eller underskud	87.113	-140.764
	712.886	625.772
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
	108.000	52.900